
HCL nr. 65/2006

h65_2006.html[15/12/2018, 00:35:22]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 65
din 27 iulie 2006

 
privind aprobarea planului local de acţiune „Romii 2006-2008”

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 27 iulie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 10268/03.07.2006;
- Raportul Serviciului administraţie publică, înregistrat la nr. 10269/03.07.2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-  Prevederile pct. 3 din anexa la Hotărârea Guvernului României nr. 430/2001 privind aprobarea Strategiei Guvernului României de

îmbunătăţire a situaţiei romilor, modificată şi completată prin Hotărârea Guvernului României nr. 522/2006;
-  Adresa nr. 10800/HB/2005 emisă de Instituţia Prefectului – Judeţul Suceava;

În temeiul art. 38 alin. (6) lit. „a” pct. 2, art. 46 şi art. 48 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, aşa cum a fost
modificată şi completată prin Legea nr. 286/2006,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art.1. Aprobă planul local de acţiune „Romii 2006-2008”, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.2. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul administraţie publică,  va aduce la îndeplinire prevederile prezentei

hotărâri.
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                             

           dr. Florin Frăţeanu

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 65/2006


